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EXERCÍCIO; 2023 VALORTOTAL RECEBIDO: H$6.259.653,26
ORGEMDOS RECURSOS (Z}: MUNICIPAL

RELAÇÃO OAS OESPESAS

ITEM DATA no ESPECIFICAÇÃO DO CNPJ CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VAlOR(R$) N CH ou DOC. DÉBITO
DATADA

DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL. {3}
COMPENSAÇÃO

1 12/04/2023 NF-e 9699-PARTE 35.820.448/D 1fi 9-15 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS R$ 3.003,68 553.371.000.005.208 23/10/2023

2 04/05/2023 NF-e 642799 30.280.358/0006-90 ROCHE DIAGNOSTICA BRASIL LTOA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/ EP l"S R$ 25.313,06 21,972 02/08/2023

3 11/05/2023 NF-e 2556 • PARTE 35.820.448/0094-35 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS R$ 3.622,92 553. 180.000.409.045 17/11/2023

4 11/0512023 NF-e 2557 - PARTE 35.820.448/0094-35 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS R$ 215,52 553, 180.000.409.045 17111/2023

5 11/0512023 NF-e 2558 - PARTE 35.820.440/0094-35 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS R$ 423,98 553, 180.000,409.045 17111/2023

6 15/05/2023 NF-e 145536 07.204.59 1/0001-68 BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTOA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATOR!All cPl'S R$ 16.464,00 28.874 14/07/2023

7 16/05/2023 NF-e 2590 - PARTE 35.820.448/0094-35 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTOA GASES MEDICINA!S R$ 1.07\,33 553,180.000,409.045 17/11/2023

8 17/05/2023 NF-e 2606 - PARTE 35.820.44870094-.35 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS L TOA GASES MEDICINAIS R$ 412,37 17111/2023

9 18/05/2023 NF-e 2018 - PARTE 35.820.448/0094-35 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTOA GASES MEDICINAIS R$ 385,60 553.180.000.409.045 17/11/2023

10 18/05/2023 NF-o 2619 • PARTE 35.820.448/0094-35 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTOA GASES MEDICJNA!S R$ 785,05 553.180.000.409.045 17/11/2023

11 19/05/2023 NF.e 2635 - PARTE 35.820.448/0094-35 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTOA GASES MEDICINAIS R$ 1.275,9B 553.180.000.409.045 17/11/2023

12 26/05/2023 NF-e 738297 21.551.379/0008-74 BECTON DICKI NSON INDUSTRIAS CIRURGICAS L TDA MATER1AL MEDICO E HOSPITALAR!LABORATORIALEPrS R$ 22.611,00 551.912.000.005.381 14/07/2023'

13 26105/2023 NF-e 240491 - PARTE 21.551.379/0021-41 BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/ EPl'S RS 41.522,00 551.912.000.005.381 14/07/2023

14 06/06/2023 FOPA - PARTE 60.003.761/0001-29 FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRÉ FOPA • COMPf:TENCIA 0612023 - TECNICO DE ENFERMAGEM R$ 157.142,85 553.371.000.003.982 06/07/2023

15 06/06/2023 FOPA • PARTE 60.003.761/0001-29 FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRE FOPA- COMPETENCIA 06/2023- ENFERMEIRO R$ 85.714,29 553.371.000.003.982 06/07/2023

16 06/06/2023 F-OPA • PARTE 60.003.781/0001-29 FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SÁO JOSÉ DO RIO PÉ FOPA • COMPETENC!A 06/2023 • AUX.UMPEZA R$ 115.219,03 553.371.000.003.982 06/07120:!3

17 06/06/2023 FOPA-PARTE 60.003,763/0001-29 FUNDAÇÃO FACULDAOE REGIONAL DE MEDICINA DE SÃO JOSÉ DO RIO PREl FOPA • COMPETENCIA 0612023- MEDJCO R$ 20.000,00 553.371.000.003.982 03/07/2023

18 06/06/2023 NF-e 113365 - PARTE 05,944,604/0005-33 EDWARDS LIFESCIENCES COM.PR.MD.CR,lTOA MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS R$ 30.750,00 28.023 01/08/2023

19 06/06/2023 NF-e 113365 • PARTE D5,944.604/0005-33 EDWARDS LIFESCIENCES COM.PR,MD.CR.LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/ EP 1 ·s f$ 43.545,40 28.023 01/08/2023

20 07/06/2023 F-e 2811545-PARTE $1.588.752/0001-31 fMPAKTO HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTAVEIS MATERIAl DE CONSUMO P/COZINHA/ DESCARTAVE!. RS 2.158,78 20.812 19/07/2023

21 11/06/2023 NF-e 785120 68.067.448/0021-10 FRIGOL S.A MATrn lAL DE NUTRIÇÃO/GENERO ALIMENTIC!O RS 1.293,53 19.166 12/0712023

22 12/06/2023 NF-e 4273 30.707.210/0001-85 í:LETRO MED ELETRONICA MEDICAL TDA MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS R$ 1\.706,00 19.166 12/07/2023

23 12/06/2023 NF-e 58672 • PARTE 00.029.372/0007-36 GE HEALTHCARE DO BRASIL COM E SERV PI EQUIPAMENTOS MED HOSP LTI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/ EPlºS R$ 32,385,00 71.201 12/07/2023

24 12/06/2023 NF-e 23580 08.323.951/0001-03 POLO CIRURGICO LTOA-ME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/ EP l"S RS 4.906,46 19.166 12/07/2023

25 12/06/2023 NF-o 5871 • PARTE 28.313.281/0001-51 PRIME TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTOA - ME MATERIAL DE ESCRITORIO R$ 8.400,00 19.166 12/07/2023

26 12/06/2023 NF-e 5871 - PARTE 23.313.281/0001-51 PRIME TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTOA - ME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATOR!AL/ EPl'S R$ 1.874,80 19.166 12107/2023

27 12/06/2023 NF-e 560285 08.528.442/0001-17 NUTRICIONALE COMERCIO D ALIMENTOS LTOA MATERIAL DE NUTRIÇÃO/GENERO AUMENTICIO RS 7.980,00 19.165 12/07/2023

28 13/06/2023 NF-e 947482 - PARTE 00.536.772/000142 ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA/ DESCARTAVEL E ROUPARI R$ 8.580,00 21.857 11/07/2023

29 13/06/2023 NF-e 94 7482 • PARTE 00.536.772/0001-42 ECOLAB QUIMICA L TOA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAi./ EPlºS Rs 12.315,87 21.857 11/07/2023

30 13/06/2023 NF-e 23817 14.829.241/0001-52 ELISEU FERREIRA - HORTIFRUTIGRANGEIROS MA TERJAL OE NUTR!ÇÃO/GENERO AUMENTICIO RS 1.133,00 21.857 11/07/2023

31 13/06/2023 NF-e 142428 05.150.878/0001-27 HEAL TH QUAUTY I NO.E COM.LTOA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATOR!AU EPlºS RS 14.827,00 21.858 11/07/2023

32 13/06/2023 NF.e 3363457 06.880.979/0001-16 BISPO DIST.DE PRODT ALIMENTICIO ElRELI MA JERlAL DE NUTH!ÇÃO/GENERO ALIMENT/CIO RS 3.060,00 21.858 11/07/2023

33 13/06/20?.3 NF-e 80783 43.890.665/0001-91 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS l.TDA MATERIAL DE ESCR!TORIO RS 2.415,42 21.858 11/07/2023

34 13/06/2023 NF-e 642884 - PARTE 04.307.650/0025-02 ONCO PROD DISTR DE PRO HOSP E ONCOLOGIC · MEDICAMENTOS
__ ,_ $ 8175,00 551.912.000.019.312 13/07/2023

35 13/06/2023 NF.-g 642884 -PARTE 04.307 .650/0025--02 ONCO PROD DISTR DE PROO HOSP E ONCOLOGIC MEDICAMENTOS RS 8.175,00 24.955 14/08/2023

36 13/06/2023 NF-e 233747 48.$939.276/0001-66 MED HOUSE IND.COM.OE PRODUTOS C!RURGICOS E HOSPITALARES LTDA MATERJAL DE HIGIENE E LIMPEZA/ DESCARTAVEL E ROUPARI R$ 12,804,48 35.106 28/07/2023

37 14/06/2023 NF-o 2983290 • PARTE 82.873.066/0007-35 GENESIO A. MENDES E CIA LTDA MEDICAMENTOS RS 30.966,67 19.165 12/07/2023

38 14/06/2023 NF•e 209451 - PARTE 49.351 78610011-52 BAXTEH HOSPITALAR LTOA MEDICAMENTOS R$ 6.966,00 552.434.000.006.223 14/07/2023
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39 14/06/2023 NF-e 209451-P4R7E 49.351.786/001 1-52 AXTER HOSPITALAR LTDA MESOICAMAENTOS RS 6.966,00 24.944 14/08/2023
40 14106/2023 NF-e 209489-PARTE 49.35U86/0011-52 BAXTER HOSPITALAR 1.TDA MEDICAMENTOS R$ 7.643.93 552.434.000.00G.223 14/07/2023
41 14/05/2023 F-e 209469 - PARTE 49.351.7$6/0011-52 BAXTER HOSPITALAR I.TDA MEDICAMENTOS RS 7.643,93 552A34000.006.223 14/08/2023
42 16/06/2023 NF-e 124808 64.088.214/0001-44 TERRAO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI MATERIAL DE CONSUMO PI COZINHAI DESCARTAVEl RS 2.254,40 36.233 20/0712023
43 14/0612023 NF-,; 1151437 06.853.754/0001-70 DENER DISTRIBUIDORA DE ALIMÉNTOS MATERIAL DE NUTRIÇÃO/GENEROALIMENT!CIO R$ 12.190,38 35.103 28/07/2023
44 14/06/2023 NFe 115438 06.853.754/0001-70 DENERDISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS MATERJAl OE NUTRIÇÃO/GENEROALIMENTICIO R$ 22.975,24 35.103 28/07/2023
45 14/06/2023 NF-e 740325 21.551.379/0008-74 BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICASLTOA MATERIAL MEDICO E KOSPITALAR/LABORATORIAL/EPl'S RS 37.500,00 21.972 02/U8/2023
46 14/06/2023 NF-e 2983290 -PARTE 82.873.068/0007-35 GENESIOA. MENDES E CIA LTOA MEDICAMENTOS R$ 30.986,06 10.348 8/08/2023
47 15/06/2023 NF-e 37934 -PARTE 04.42l.530/0001-64 SA RIO PRETO COMART!GOS PAPELARIA LTDA•ME MATERIAL OE CONSUMO P/COZINHNDESCARTAVEL R$ 1.160,00 26.136 17/07/2023
48 15/06/2023 NF-e 37934 • PARTE 04.421.530/0001-64 SA RIO PRETO COM.ARTIGOS PAPELARIA LTOA•ME MATERIAl DE CONSUMO P/COZINHNDESCARTAVEI. R$ 1.100,00 26.136 17/07/2023
49 16/06/2023 NFS.e 54171 74.347.980/0001-30 OXIMED TECNOLOGIA EM ESTERILIZAÇÃO ÉIRELI ESTERILIZAÇÃO R$ 12.321,90 71.001 10/07/2023
50 16/06/2023 NF-e 1178963 • PARTE 12.420.164/0001-57 CM HOSPITALARS.A (RPO) MEDICAMENTOS RS 29.153,20 551.916.000.007.143 13/07/2023
51 16/06/2023 NF-e +178963 -PARTE 12,420,164/0001-57 C M HOSPITALAR S.A (RPO} MEDICAMENTOS RS 29.153,20 30.707 10/00/2023
52 16/0612023 NF-e 1178963- PARTE 12.420.164/0001-57 CM HOSPITALAR S.A(RPO) MÉDICAMENTOS RS 29.153,20 28.025 08/09/2023
53 16/06/2023 NF-e 1178401-PARTE 12.420.164/0001·57 C Mf-lOSPITALARS.A(RPO) MEDICAMENTOS R$ 5,231,70 551.916.000.007.143 13/07/2023
54 16/00/2023 NF-e 117401-PARTE 12.420.164/0001-57 CM HOSPITALARS.A (RPOJ MEDICAMENTOS RS 5.231,70 551.916.000.007.143 13/07/2023
55 16106/2023 NF-e 1176962 - PARTE 12.420.164/0001-57 CM HOSPITALARS.A (RPOJ MEDICAMENTOS R$ 1603,20 551.916.000.007.143 13/07/2023
56 1fü06I2023 t,rF-e 1178962- PARTE 12.420.164/0001-57 CM HOSPITALAR SA (RPO) MEDICAMENTOS R$ 1.603,20 551.916.000.007.143 13/07/2023
57 16/06/2023 NF-e 115099• PARTE 44.734.671/0022·86 CRISTALIA PROD.QUIM.FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS R$ 2.640,57 555.115.000.002.014 14/07/2023
58 16/06/2023 NF-e 115099 -PARTE 44.734.671/0022-88 CRISTAL!A PROEXOUIM. FARMACE UTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 2.640,57 555.115,000.002.014 14/07/2023
59 $6/06/2023 NF-e 115099-PARTE 44.734.871/0022-86 CRISTAL!A PRO.OUIM.FARMCEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 2.641,36 555,115.000.002.014 +4/07142023
60 16/06/2023 NF-e 113677-PARTE 44.734,671/0022-86 CRISTAL±A PROD.QUIM.FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 11.089,15 555.115,000.002.014 14/0712023
61 16/06/2023 NF-e 113677-PARTE 44.734.671/0022-BG CRISTALIA PROD.QUIM.FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 11.089,15 23.155 11/08/2023
62 16/06/2023 NF-e 113677-PARTE 44,734.671/0022-86 CRISTALIA PROD.QUIM.FARMACEUTICOS LTOA MEDICAMENTOS R$ 11,092,49 28.025 08109/2023
63 16/06/2023 NF-e 60889 - PARTE 30.461.442/0001-04 PRECISION COMERCIAL DTST.DE PROD MEDICOHOSP LTOA MEDICAMENTOS RS 10.108.23 28.885 14/07/2023
64 16/06/2023 NF-e 60889 - PARTE 30.461.442/0001-04 PRECISION COMERCIAL DIST.DE PROD MEDICO HOSP LTDA MEDICAMENTOS RS 10.108,22 23.155 1110812023
65 16/06/2023 NF,e 60868 • PARTE 30.461.442/0001-04 PRECISION COMERCIAL DIST.DE PROD MEDICO HOSP LTOA MEDICAMENTOS R$ 8.388,70 28,885 14/07/2023
66 16/06/2023 NF-e 60868 - PARTE 30.461.442/0001-04 PRECISION COMERCIAL DIST.DE PROD MEDICO HOSP LTDA MEDICAMENTOS R$ 8.388, 70 23.155 11108/2023
07 16/05/2023 NF-e 2992129PARTE 82.873.068/0007-35 GENESIOA. MENDES E CIA LTDA MEDICAMENTOS R$ 14.057,86 28.885 14/07/2023
88 16/05/2023 3F-e 2992129PARTE 82.873.0968/0007-35 GENESIO A. MENDES E CIA LTOA MEDICAMENTOS R$ 14.057,86 23151 11/08/2023
69 16/06/2023 NF-e 1333034 48.791.685/0001-60 C.8.S.MEDICOCIENTIFICA LTOA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAl/ EPl'S RS 10.638,69 71.401 14/07/2023
70 1910612023 F-e 233966 - PARTE 48.939.276/0001-66 MED HOUSE IND.COM.DE PRODUTOS CI RURGICOS E HOSPITALARES LTDA MATERIAL OE HIGIENE E LIMPEZA/ DESCARTAVEI. E ROUPARI, RS 5.000,00 35.683 03/08/2023
71 19/06/2023 NF-a 96131-PARTE 00.536.77210001-42 ECOLA8 QUIMICA LTOA MATERIAL OE HIGIENE E LIMPEZA/DESCARTAVEL E ROUPAR!1 . RS 5.454 ,82 553.371.000.006.300 03/08/2023
77. 21106/20?.3 NF-e 38765- PARTE M.765.548/0001-05 TECNOCLIN ELETRONICA LTOA MATERIAL OE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/ MOVEIS R$ 7.480.27 550.052.000.110.693 11/07/2023
73 21/06/2023 NF.e 14416 74.474.248/0003-20 MED-RIO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/ MOVEIS RS 3.000,70 20.811 19/07/2023
74 22/06/2023 NFS.e 21575-PARTE 58.752.460/0001-56 SHIMA4DZU DOBRASIL. COMERCIO LTDA PRESTAÇÃO- MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/ MOVEIS RS 22696,90 28.874 14/07/2023
75 22/06/2823 NF.e 44957 - PARTE 38.976.247/0001-10 EMBALAGENS 3R LTDA MATERIAL DE HIGIENE E llMPEZNOESCARTAVEL E ROUPARI R$ 20,88 36,232 20107/2023
76 22/06/2023 NF-e 44957 -PARTE 36.976,247/0001-10 EMBALAGENS 3RLDA MATERIAL DE CONSUMOP! COZINHA!DESCARTAVEI. R$ 11.885,00 36.232 20/07/2023
77 22/0612023 NF-e 1559870 13,254.31410001-62 PAPÉL, PLASTICO ITUPEVA LTDA MATERIAL DE CONSUMOP/ COZINHA! DESCARTAVEI. RS 1.674,50 36.232 20/07/2023
78 22/06/2023 NFS-e 20231327 04"°78.043/0001-40 MONTEIROANTUNES INSUMOS HOSPITALARES SOCIEDADE ANONIMA PRESTAÇÃO-MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/ MOVEIS R$ 4.109,00 19.457 24/0712023
79 23/06/2023 NF-e 345687 70.939.574/001-05 FABRICA DE ARTEF.DE LATEX SÃO ROQUE lTOA MATERIAL MED!CO E HOSPITALAR/ LABORATOR!ALI EPl'S R$ 16.910,00 19.453 24/0712023
80 23/06/2023 NF-<! 86042 04.654.861/0001-44 INDALABOR INDAIA LA80RATORIO FARMACEUT/CO LTOA MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA/ DESCARTAVEL E ROUPARI R$ 3.548,50 19.439 24/0712023
81 23/06/2023 NF-e 141982-PARTE 09.944.37170001-04 SULMEDOIC COMERCIODE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/ F.Pl'S R$ 6.462,60 19.437 24/07/2023
82 23/06/2023 NF-e 141982-PARTE 09.944.371/000,-04 SULMEOIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTOA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/ EPl'S R$ 0.462,50 27.202 21/08/2023
83 26/06/2023 NF-e 38083-PARTE 04.421.530/0001-64 SA RIO PRETO COM.ARTIGOS PAPELARIA LTOA-ME MATERIAl DE CONSUMO PI COZINHAfDESCARTAVEL R$ 725,00 18.667 26/07/2023
84 26/06r2023 NF-e 38083. PARTE 04.421.530/0001-64 SA RIO PRETO COM.ARTIGOS PAPELARIA LTOA-ME MATERIAL DE CONSUMO PI COZINHAIOESCARTAVEL R$ 725,00 18.667 26/07/2023
85 27/06/2023 NF-e 41328 26.433.378/000+-72 ILHA DOS PESCADOS EIRELI MATERIAL OE NUTRIÇÃO/ GENEROALIMENTIC!O RS 3.960,00 24. 748 27/07/2023
86 27106/2023 NF-e 788959 68.067.446/0021-10 FRIGOI. S.A MATERIAL DE NUTRIÇÃO/ GENERO AUMENTICIO RS 25.520,98 72.701 27/07/2023
87 28/06/2023 NF-e 49220 06.028.137/0002-11 GETINGE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICO$ LTOA MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/ MOVEIS RS 9.277.62 18.666 26/07/2023
88 28/06/2023 NF-e 38684 -PARTE OB.091.417/0001-19 ZAFALON SOLUÇÕES HOSPITALARES MATERJAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/ MOVEIS RS 4.400,00 35.102 28/07/2023
89 28/06/2023 NF-e 38684. PARTE 08.091.417/0001-19 ZAFALON SOLUÇÕES HOSPITALARES MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQU!PAMENTOS/ MOVEIS R$ 4.400,00 35.102 28/0712023
90 30/06/2023 NF-e 40372 27.189.496/0001-40 CSX INDUSTRIA E COMERCIO DE CAFÉ EIRELE MATERIAL DE NUTR!ÇÂO/ GENERO ALIMENTICIO R$ 11. 760,00 21.971 02/08/2023
91 30/06/2023 NF-e403438· PARTE 51.920.700/0001·35 PROCOMP PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMATICALTDA MATERIAL DE ESCRITOR/O R$- 7.000,00 053.371.000.00B.008 04/08/2023
92 03/07/2023 NF-e 45189 58.998. 701/0034-84 ABBOT; LABORATORIOS DO BRASIL LTOA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ lABORATORIAlJ EPl'S RS 44.742,29 21.972 02108/2023
93 03/07/2023 NF-e 26612 18.628.083/0002-04 CEPHEID BRASILIMP EXP COM PRO DIAG MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ lABORATORJAI.I EPl'S RS 9.870,02 21.972 02108/2023
94 04/07/2023 NFS-o 10126- PARTE 01.645.40910003-90 AUTOSUTURE DO BRAS\L LTOA PRESTAÇÃO· MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/ MOVEIS R$ 5.544,00 21.972 02/0812023
95 05/07/2023 NF-e 144226 05.150.878/0001-27 HEALTH QUALITY !NO.E COM.l.TDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL EPIS RS 11.807,78 21,970 02/08/2023
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96 05107/2023 NF-e 325555 - PARTE 00.020.372/0003--02 GE HEALTHCARE DO BRASIL COM E SERV PI EQUIPAMENTOS MED HOSP LT PRESTAÇÃO - MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 15,157,74 58.537 04/06/2023

97 06/0712023 FOPA-PARTE 60.003.761/0001-29 FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SÃO JOSÉ DO RIO PREl FOPA - COMPETENCIA 0712023 - TECNICO DE ENFERMAGEM R$ 157.142.85 553.371.000.003.982 04/0B/2023

98 06/07/2023 FOPA - PARTE 60.003.761/0001-29 FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA OE SÃO JOSÉ DO RIO PREl FOPA - COMPETENCIA O72023 - ENFERMEIRO FS 85.714,28 553.371,000.003.982 04/0B/2023

99 06/07/2023 FOPA - PARTE 60.003.761/0001-29 FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL OE MEDICINA OE SÃO JOSÉ 00 RIO PRE FOPA - COMPETENCIA 07/2023 -AUX.LIMPEZA RS 115.219,03 553.371.000.003.982 04/08/2023

100 06/07/2023 FOPA-PARTE 60.003.761/0001-29 FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRE1 FOPA - COMPETENCJA 07/2023 - MEDICO R$ 20.000,00 553.371.000.003.962 04/08/2023

104 06/07/2023 NF-e 30531 -PARTE 47,129.630/0001-24 SIRY EMBALAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO P/COZ!NHN DESCARTAVEL R$ 4.024,66 32.341 07/08/2023

102 06/07/2023 NF-e 30631 • PARTE 47,129.630/0001-24 SIRY EMBALAGENS LTOA MATERIAL DE CONSUMO PICOZI NHN DESCARTAVEL R$ 4.024,66 32.341 07/08/2023

103 06/07/2023 NF-e 449040 02,881.877/0001-64 POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD MATERIAL MEO JCO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/ EPl'S R$ 13.337,00 30.574 04/09/2023

104 07/07/2023 NF-e 41212 - PARTE 2.535.707/0001-28 DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTOA PRESTAÇÃO - MANUTENÇAO EM EQUIPAMENTOS/MOVEIS R$ 9.401,34 33.346 07/08/2023

105 07/07/2023 NF-e 8016 - PARTE 06.166.072/0001-90 CIRURGICA ESTRELA IP IGUA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI MEDICAMENTOS R$ 5.561,00 32.347 07/08/2023

106 07/0712023 NF-e 8616-PARTE 06.166.072/0001-90 CIRURGICA ESTRELA IPIGUA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI MEDICAMENTOS RS 5.561,00 57.360 0G/09/2023

107 07/07/2023 NF-e 8017 - PARTE 06.166.072/0001-00 CIRURGICA ESTRELA IPIGUA PRODUTOS HOSPITALARES,EIRELI MEDICAMENTOS RS 15.864.00 32.347 07/08/2023

108 07/07/2023 f-lF-o 8017 - PARTE 06.166.072/0001-90 CIRURGICA ESTRELA IPIGUA PRODUTOS iiOSPIT ALARES - EIRELI MEDICAMENTOS FS 15.864,00 57.360 06/09/2023

109 09/07/2023 NF-e 219967 - PARE 49.351.786/0011-52 8AXTER HOSPITALAR LTOA MEDICAMENTOS RS 13.520,70 18.695 08/08/2023

110 09/07/2023 NF-e 219967 • PARTE 49.351.786/0011-52 BAXTER HOSPITALAR LTOA MEDICAMENTOS RS 13.520,70 28.035 08/09/2023

111 12/07/2023 NF-e 222366 - PARTE 49.351.786/0011-52 BAXTER HOSPITALAR LTOA MEDICAMENTOS R$ 10.990,00 23.155 11/08/2023

112 12/07/2023 NF-e 222366 - PARTE 49.351.786/00 11-52 BAXTER HOSPITALAR LTOA MEDICAMENTOS R$ 10.990,80 30.490 11/09/2023

113 12/07/2023 NF-e524502 03.495.572/0001-04 GEOLAB INDUSTRIA fARMACElfflCA S/A MEDICAMENTOS RS 6.050,00 23.156 11/08/2023

$14 14/07/2023 NFc-e 1834 24.33D.954/0001-20 ERW PRODUTOS OESCARTAVEIS L TOA MATERIAL DE CONSUMO Pi COZ!NHN DESCARTAVEL RS 6.510,00 58.537 04/0812023

116 14/07/2023 NF.e 1202741- PARTE 12.420.16410001-57 CM HOSPITALAR S.A {RPO) MEDICAMENTOS RS 24.007,60 30.707 10/08/2023

116 14/07/2023 NF-e 1202741 - PARTE 12.42ú.1M/0001-57 CM HOSPITALARS.A (RPO) MEDICAMENTOS RS 24,007,60 28.025 00/09/2023

117 14/07/2023 NF-e 1202741 - PARTE 12.420.164/0001-57 CM HOSPITALARS.A (RPO) MEDICAMENTOS R$ 24,007,60 45.077 05/10/2023

118 14/07/2023 NF-g 736614 67.729.178/0002-20 COMERCIAL CtRURGICA RIOCLARENSE LTOA MEDICAMENTOS R$ 3, 195,76 23.156 11/08/2023

119 14107/2023 NF-e 736805 67.729. 178/0002-20 COMERCIAL CIRURGICA RIOCl.ARENSE L TOA MEDICAMENTOS R$ 5.088,00 23.156 11/08/2023

120 14/07/2023 NF-a 43290 25.031.668/0001-27 SAMEH SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS RS 8.560,00 23.155 11/08/2023

121 14/0712023 NF-e 744371 21.551.379/0008-74 8ECTON OI CK I NSON INDUSTRIAS CIRURG ICAS LTDA lvlATERJAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/ EP!"S RfS 18.397,50 35.161 01/09/2023

122 15107/2023 COD.N° 210\0838 - PARTE 33.050.196/0001-88 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ ENERGIA ELETR!CA RS 15.000,00 553.371.000.005.208 24/07/2023

123 17/07/2023 NFS-e 28 39.467.551/0001-03 ENOOVISAO MEDICAL L TOA PRESTAÇAO- MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 15.900,00 33.346 07/08/2023

124 17/07/2023 WFSe 54725 - PARTE 74.347.980/0001-30 OXfMED TECNOLOGIA EM ESTERILIZAÇÃO E/RELI ESTERILIZAÇÃO FS 9.000,00 30.713 10/08/2023

125 18/07/2023 NF-e 235205- PARTE 48.939.276/0001-66 MEDI liOUSE I NO.COM.OE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTO/ MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA/ DESCARTAVEL E ROUPAR! RS 22.999,68 35,159 01/09/2023

126 18/0712023 NF-e 235205 • PARTE 48.939.276/0001-66 MEDI HOUSE IND.COM.OE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES L TO/ MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/ EPl"S R$ 12.060,00 35.159 □1/09/2023
127 19/07/2023 NF-e 1184770 - PARTE 06.853.754/0001-70 OENER DISTRIBUIDORA DE AUMENTOS MATERIAL DE NUTRIÇÃO/GENERO ALIMENTJCIO IS 9.000,00 35.160 01/09/2023

128 20/07/2023 NFS-e 55328- PARTE D1 .449.930/0001-90 SIEMENS HEALTHCARE DIAGNOSTICO$ LTOA PRESTAÇÃO - MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 4.576,80 32.050 30/0812023

129 20107/2023 NFS-e 55327 - PARTE D1 .449.930/0001-90 SI EMENS liEALTHCARE DIAGNOSTICOS LTOA PRESTAÇÃO· MANUTEf-lÇÃO EM EQUIPAMENTOS/ MOVEIS R$ 23.728,79 83.001 30/08/2023

130 01/0il/2023 NFS-e 1390- PARTE D5.281.925/0001-71 HIGH RESOLUTION SERVICE LTOA - ME PRESTAÇÃO - MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/ MOVEIS RS 5.912,55 38.080 31/00/2023

131 02/08/2023 NF-e 406521 -PARTE 51.920.700/0001-35 PROCOMP PRODUTOS E SERVIÇOS OE INFORMA TICA 1.TOA MATERIAL OE ESCRITORIO RS 5.000,00 553.371.000.006.300 01/09/2023

132 02108/2023 NF-e 207753 - PARTE 55.643.55510003-05 RIOOUIMICA S.A MATERIAL MED!CO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/ EPf'S R$ 9.072,00 35.161 01/09/2023

133 02/08/2023 NF-e 207753- PARTE 55.643.555/0003-0 5 RIOQUIMICA S.A MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/ EPl'S R$ 9.072,00 35.664 02/10/2023

134 02/08/2023 NFS-e 16864 • PARTE 58.295.213/0023--B3 PHIUPS MEDICAL SYSTEMS LTDA PRESTAÇÃO - MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MOVEIS R$ 40.000,00 49.416 29/09/2023

135 0 3/08/2023 NFe 1219984 - PARTE 12.420.164/0001-57 CM HOSPITALARS.A (RPO) MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/lABORATORIAL/ EPJ'S R$ 2.052,00 35.161 01/09/2023

136 03/08/2023 NF-e 1219984 -PARTE 12.420.164/0001-57 CM HOSPITALARS.A (RPO) MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/ EPJ'S R$ 2.052,00 35.161 01/09/2023

137 03/08/2023 N-e 102912 09,458,666/0001-62 GRESPAN ETIQUETAS - RIO PRETO LTA - ME MATERIAL DE ESCRITOR/O f$ 2.257,92 30.557 04/09/2023

138 03/08/2023 NF-~ 150723- PARTE 07.204.594/0001-68 BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTOA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/ EPl'S RS 12.553,00 553.371.000.006.300 02/10/2023

139 03/08/2023 NF-e 271500- PARTE 59.269.654/0001-68 IMAGEM SISTEMAS MEDICOS LTOA MATERIAL DE MANUTENÇAO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS R$ 14.750,00 35.604 02110/2023

140 04/08/2023 NF-e 69027 01,675.208/0001-73 PION G PLUSLTDA EPP MATERIAL MEDICO E liOSPITALAR/ LABORATORIAL/ EP I ·s RS \2.516,00 35. 1&0 01/09/2023

141 04108/2023 NF-e 540557 $1.206.099/000441 SUPERMED COM.E IMP.DE PROD.MED.E HOSPIT.lTOA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/ EP l"S R$ 6.509,43 35.161 01/09/2023

142 04/08/2023 NF-e 380414 00,339.246/0001-92 LONDRICIR COM OE MAT HOSPITALAR L TDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/LABORATOR!AL/EPl" S RS 3.958,70 30.557 04/09/2023

143 04/08/2023 NF-e 131148- PARTE 95,343.029/0001-90 MEDLEVENSONH COM. E REPR.DE PRODUT.HOSPITALARES LTOA MATERIAL MEDICO E HOSPITAlAR/ LABORATORIAL/ EPl"S RS 8.000,00 30.552 04/09/2023

144 04/08/2023 NF-e 131148- PARTE 05,343.029/0001-90 MEDLEVENSONti COM. E REPR.DE PROOUT.HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/ EPI ·s RS 8.000,00 24.721 03/10/2023

145 04/08/2023 NF-e 1623813 -'PARTE 61.418.042/0001-31 CIRURGICA FERNANDES COMERCIO MAT, CIR,HO.SO.LTDA ' MATERIAL.MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/ EPl"S RS 3.332,00 30.561 04/09/2023

146 04/08/2023 NF-e 1623813- PARTE 61,418,042/0001-31 CIRURGICA FERNANDES COMERCIO MAT. CIR.HO.SO.L TOA MATERIAL MEDICO E liOSPITAlAR/ LABORATORIAll EPl'S RS 3.332,00 30.561 04/09/2023

147 04/0B/2023 NF-e 10874 03.679.808/0001-35 BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO LTOA MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS R$ 1.500,00 30.574 04/09/2023

148- 06/08/2023 FOPA-PARTE 6,003,781/3003-29 FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRE FOPA - COMPETENCIA 08/2023 - TECNICO DE ENFERMAGEM R$ 157.142,86 553.371.000.003.982 8/09/2323

149 06/08/2023 FOPA - PARTE 60.003,70 1/000$-29 FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL OE MEDICINA DE SÃO JOSÉ DO RIO PREl FOPA - COMPETENCIA 08/2023 - ENFERMEIRO R$ 85.714,28 553.371.000.003.982 U6/09/2023

150 06/08/2023 FOPA- PARTE 60.003.761/000129 FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SÃO JOSÉ DO RIO PREl FOPA - COME TENCMA 98/2023- AUX.LIMPEZA R$ 115.219,03 553.371,000,003,982 06/09/2023

151 06/08/2023 FOPA-PARTE 60.003.761/0001-29 FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SO JOSÉ DO RIO PREI FOPA - COMPETl''NCIA 0812023 - MEDICO R$ 20.000,00 553,371.000.003.902 06/09/2023

152 07/08/2023 NFS-a 2951 03.009.915/0001-56 VARIAN MEDICAL SYSTEMS BRASIL LTOA PRESTAÇÃO - MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/ MOVEIS RS 9,199,38 38.080 31/08/2023
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153 08/08/2023 NF-e 45423 38.976.24 7/0001-10 EMBALAGENS 3R LTDA MATERIAL DE CONSUMO P/COZINHA/ DESCARTAVEL R$ 15.380.00 35.158 01/09/2023

154 08/08/2023 NF-e 38559 • PARTE 04.421.530/0001-64 S.A RIO PRETO COM.ARTIGOS PAPELARIA LT-ME MATERIAL DE CONSUMO P/ COZINHA/ DESCARTAVEL R$ 580,00 28.936 08/09/2023

155 08/08/2023 NF-a 38559 - PARTE 04.421.530/0001-64 S.A RIO PRETO COM.ARTIGOS PAPELARIA LT-ME MATERIAL DE CONSUMO P/ COZINHA/ DESCARTAVEL R$ 580,00 28.036 OB/09/2023

156 09/08/2023 NF-o 158497-PARTE 02.513.699/0001-71 GRIFOLS BRASIL LTOA MEDICAMENTOS R$ 91.000,00 24.596 09/10/2023

157 15/08/2023 N 144134 - PARTE 33.050.196/0001-88 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E I.UZ ENERGIA ELETRICA R$ 13.000,00 553.371.000.005.208 23/08/2023

158 16/08/2023 NFS-e 55292 - PARTE 74.347.980/0001-30 OXIMEO TECNOLOGIA EM ESTERILIZAÇÃO EIRELI ESTERILIZAÇÃO R$ 10.000,00 553.371.000.006.488 11/09/2023

159 17/08/2023 NF-e 1431136 54.516.0610080-05 JOHNSON & JOHNSON BR INtl .COM.PROD.SAUDE.LTOA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/ EPl" S R$ 17.318,04 35.669 02/10/2023

160 17/0812023 NF-e 1745829 49.324 .221/0001-04 FRESENIUS KA I BRASIi. L TOA #MATERIAÉ, MEDICO E HOSPITALAR! LABORATORIAL[ EPI'S R$ 17.349,00 35.668 02/10/2023

$61 17/08/2023 NF-e 1745841 4!1.324.221/0001-04 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MATERIAL MEDJCO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/ EP l"S F 14.840,00 35.668 02/10/2023

162 18/08/2023 NF-e 236571- PARTE 48.939.27610001-66 MEDl HOUSE IND.COM.DE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTD MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA/ DESCARTAVEL E RDUPARl R$ 10.570,56 35.665 02/10/2023

163 18/08/2023 F .e 236571 - PARTE 48.939.276/0001-68 MEDI HDUSE !NO.COM.OE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES L TO MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR! LABORATORIAL' EPIS R$ 55.629,00 35.665 02/10/2023

164 28/08/2023 NF-e 96971 - PARTE 03.009.915/0001-56 VARIAN MEDICAL SYSTEMS BRASIL. LTDA MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MOVEIS RS 26.000,00 45.077 05/10/2023

165 31/08/2023 NF-e 4D9298 -PARTE 51.920.700/0001-35 PROCOMP PRODUTOS E SERVIÇOS OE INFORMA TICA LTOA MATERIAL DE ESCRITORJO FS 10.000,00 49.416 29/0912023

166 31/08/2023 NF-e 6396 16.926,81110001-58 RGR COM.!MPORT EXPORT D!STRI DE MEOICAMENTOS L TDA - EPP MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATOR!AU EPl"S R$ 1,162,00 100.201 02110/2023

1&7 01/09/2023 NF-e 577272 $9.848,316/0001-66 BIOMEDICAl PRODUTOS CIENTIFICOS MEDICOS E HOSPITALARES $./\ MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL EPIS R$ 3.100,00 35.669 02/10/2023

168 01/09/2023 NF-e 243818 - PARTE 49.351.786/001 3-52 BAXTER tiOSPITALAR LTOA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATOR!AL/ EPl"S R$ 35.102.26 35.669 02/10/2023

169 0 1/09/2023 NF-e44888 31.378.288/0004-09 MEOICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ lABORATORtAl/ EPl"S RS 2.893,95 35.670 02/10/2023

170 01/09/2023 NF-e 383447 00.339.246/0001-92 LONORICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTOA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/EPl' S R$ 3.480,96 35.670 02/10/2023

171 01/09/2023 NF-e 243818-PARTE 49.351.786/0011-52 BAXTER HOSPITALAR L TOA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATDRIAl/ EPl'S R$ 40.564,80 36.681 31/10/2023

172 06/09/2023 FOPA-PARTE 60.003.761/0001-29 FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SÃO JOSÉ 00 RIO PRE FOPA - COMPETENCIA 09/2023 - TECNCO DE ENFERMAGEM RS 157.142,87 553.371.000.003.9B2 06/10/2023

173 06/09/2023 FOPA-PARTE 60.003.761/0001-29 FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAi. DE MEDICINA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRE FOPA - COMPETENCIA 09/2023 - ENFERME±RO R$ 85.714,30 553.371.000.003.982 06/10/2023

174 06/0912023 FOPA-PARTE 60.003.7614/0001-29 FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SÃO JOSÉ DO RIO PFE FOPA,COMPETENCIA 09/2023 - AUX.LIMPEZA R$ 115.219,02 553.37 1.000.003.982 06/10/2023

175 06/09/2023 FOPA-PARTE 60.003.761/0001-29 fUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRE FOPA - COMPETENCIA 09/2023 - MEDICO RS 20.000,00 553.371.000.003.982 08/10/2023

176 OG/09/2023 NF-e 552 - PARTE 35.820.446/0159-15 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS R$ 10.424,00 553.180.000.409.MS 10/10/2023

77 06/09/2023 Nf-e 126433- PARTE 64.088,214/0001-44 TERRAO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI MATERIAL OE CONSUMO Pi COZINHA/ DESCARTAVEL R$ 2.337,60 31.402 10/10/2023

178 11/09/2023 NF-e 347659 04.027,894/0007-50 LUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÁO LTDA MEDICAMENTOS RS 12.151,95 36.233 10/11/2023

179 11/09/2023 NF-e 212 - PARTE 02.513.099/0004-14 GRIFOI.S BRASIL LTDA MEDICAMENTOS R$ 47.470,00 36.224 10/11/2023

180 12/09/2023 NF-e 18361- PARTE 13.254.314/0002-43 PAPEL, PLASTICO ITUPEVA LTOA MATERIA i. OE CONSUMO PICOZINHA/ DESCARTAVEl R$ 13.691,52 31.405 10/10/2023

181 15/09/2023 W 1473G4 - PARTE 33.060.196/0001-88 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ ENERGIA ELETRICA R$ 13.UOO,OO 553.371.000.005.208 25/09/2023

182 16/09/2023 NFS-e 55881 - PARTE 74.347.980/0001-30 OXIMED TECNOLOGIA EM ESTERILIZAÇÃO EIRELI ESTERILIZAÇÁO RS 12.038,39 31.403 10/10/2023

183 17/09/2023 NF-e 53 35.820.448/0094-35 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTOA GASES MEDICINAIS RS 5.792,16 29.66 16/10/2023

184 19/09/2023 NF-e 253783 - PARTE 21.551.379/0021-4 1 BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS L TDA MATERIAL MED!CO E HOSP!TALAR/ LABORATORIAL/ EPl'S RS 34.480.00 551.912.000.005.228 07/11/2023

185 19/09/2023 NF-e 753667 21.551.379/0008-74 BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS L TDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR} LABORATORIAL/ EPl'S RS 128.779,78 49.156 07/11/2023

106 28109/2023 NFS-e 22742 - PARTE 58.752.460/0001-56 SHIMADZU DO BRASIL COMERCIO LTOA PRESTAÇÃO - MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/MOVEIS R$ 23.694,56 38.489 30/10/2023

187 02/10/2023 NF-o 39387 - PARTE 04.421.530/0001-64 SA RIO PRETO COM.ARTIGOS PAPELARIA L T-ME MATERIAL DE CONSUMO PI COZINHN DESCARTAVEL RS 1.120,00 38.708 01/11/2023

180 02/10/2023 NF-e 39387 - PARTE 04 .421.530/0001-64 SA RIO PRETO COM.ARTIGOS PAPELARIA LT-ME MATERIAL DE CONSUMO PI COZINHA/ DESCARTAVEL F$ 1,120,00 38.708 01/11/2023

189 02/10/2023 NF-a 39388 PARTE 04.421.530/0001-64 SA RIO PRETO COM.ARTIGOS PAPELARIA LT-ME MATERIAL DE CONSUMO PI COZINliN DESCARTAVEL R$ 975,00 38.708 01/11/2023

190 02/10/2023 NF.-e 39388. PARTE 04,421.530/0001-64 SA RIO PRETO COM.ARTIGOS PAPELARIA LT-M MATERIAL DE CONSUMO PCOZINHU DESCARTAVEL RS 975,0D 38.708 01111/2023

191 0211012023 NFe 6262 22.223.426/0001-47 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS L'TDA - ME MATERIAL DE ESCRITORJO R$ 3.276,17 36.707 01/1112023

192 021l0/2023 NF-e 38983 09.121.973/0001-53 AYROMEDIC COMERCIO OE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR} LABORATOR!AL/ EP l"S R$ 7.788,00 38.821 0111212023

193 02/10/2023 NF-e 154334 07.204.59110001-68 BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORJAl/ EP l'S R$ 3.686,00 38.821 01/1212023

194 04/10/2023 NF-e 19363 - PARTE 13.254.314/0002-43 PAPEL PlASTICO ITUP8/A LTDA MATERIAL DE CONSUMO PI COZINHA/ DESCARTAVEL R$ 9.219,25 38.707 01/11/2023

195 04/10/2023 NF-e 19363 - PARTE 13.254.314/0002-43 PAPEL PLASTICO ITUPEVA LTDA MATEHIAL DE CONSUMO PI COZINHN DESCARTAVEL R$ 9.219,25 37.773 29/11/2023

193 05/10/2023 NF-e3624 35.820.448/0094-35 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTOA GASES MEDICINAIS R$ 2.065,07 34,438 03/11/2023

197 06110/2023 FOPA-PARTE 60.003.761/0001-29 FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL OE MEDICINA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRET fOPA-COMPETENCIA 10I2023-TECN(CO DE ENFERMAGEM R$ 157.142,86 553,371,000.003.982 07/11/2023

198 06/10/2023 FOPA-PARTE 60.003.76110001-29 FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRE FOPA.COMPETENCIA 10/2023 - ENFERMEIRO R$ 85,714,28 553,371.000.003.982 07/11/2023

199 06/10/2023 FOPA-PARTE 60.003.761/0001-29 FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRE FOPA - COMPETENCIA 10/2023 • AUX.UMPEZA R$ 115.219.02 553.371.000,003.982 07/1112023

200 06/10/2023 FOPA- PARTE 60,003.761/0001-29 FUNDAÇ,\0 FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRE fOPA - COMPETENCIA 10/2023 - MEDICO R$ 20.000,00 553.371.000.003.982 07/11/2023

201 06/10/2023 NF-e 48555 32.157.824/0001-05 BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTOA MEDICAMENTOS R$ 12.747,50 36.233 10/11/2023

202 06/10/2023 NF-e 503372 00.874.929/0001-40 MEOCENTER COMERCIAL LTOA MEDICAMENTOS R$ 3.764,00 36.233 10/11/2023

203 10/10/2023 NF-e 52658 35.820.448/0094-35 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDIC!NAJS R$ 642.33 49.156 07/11/2023

204 16/10/2023 COD.N° 149574 - PARTE 33.D50.106/0001-88 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E lUZ ENERGIA ELETRICA R$ 13.000,0U 553.371.000.005.208 24/10/2023

205 16/10/2023 NFS-e 56435 74.347.980/0001-30 OXIMED TECNOLOGIA EM ESTERILIZAÇÃO EIREU - ESTERILIZAÇÃO R$ 12.038,03 36.224 10/11/2023

206 17/!0/2023 NF-e 147354i 54.516.661/0080-05 JOHNSON & JOHNSON BR I ND.COM.PROO.SAUDE.LTDA MATERIAl MEOICO E HOSPITALAR/ I.ABORATORI/\LI EPl'S R$ 33.537,72 38.821 01/12/2023

207 19/10/2023 NF-e 757487 21.551.379/000B-74 BECTON DICKINSON INOUSTRI/\S CJRURGICAS LTOA MATERIAL MEDICO E HOSPITAi.AR/ LABORATORIALI EP I 'S RS 70.512,00 37.351 07/12/2023

208 19/10/2023 NF-e 757470 21.551.379/0008-74 BECTON DICKINSON INOUSTR!AS CI RURGICAS L TOA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/ EPl'S RS 29.391,75 37.3:31 07112/2()23

209 20/1012023 NFS-e 58413 - PARTE 01.449.93010001-90 SIEMENS HEALTHCARE DIAGNOSTJCOS LTOA PRESTAÇÃO - MANUTENÇAO EM EQUIPAMENTOS/ MOVEIS FS 37.554,55 113.001 30/11/2023
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210 01/11/2023 NF-e 271348 - PARTE 49.351.786/0011-52 BAXTER HOSPITALAR lTDA MEDICAMENTOS R$ 11.503,29 38.821 01/12/2023

211 01/1112023 NF-e 271348- PARTE 49.351.706/0011-52 BAXTER 1,QSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 11.503,29 44.159 28112/2023

212 0111/2023 NF-e 195475- PARTE 42.180.406/0001-43 GUERBET PRODUTOS RADIOLOGICOS LTDA MATER!AL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/EPl"S R$ 2.574,64 38.821 01/121207.3

213 01/11/2023 F-e 195475- PARTE 42.180.406/000l-43 GUERBET PRODUTOS RADJOLOGICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/ EffS R$ 2.574,64 38.821 01/12/2023

214 01/11/2023 Nr- -e 195475 - PARTE 42.180.406/0001-43 GUERBET PRODUTOS RAD!OLOGICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR/ LABORATORIAL/ EPl' S R$ 2.575,42 38.821 01/12/2023

215 03/11/2023 NF-e 1910 30A61.442/0004-49 PRECISION COMERCIAL DIST.DE PROD MEDICO HOSP LTOA MEDICAMENTOS RS 7.847,26 38.821 01/12/2023

216 03/11/2023 Nf-e 51160 - PARTE 31,378.288/0004-09 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMEi'!TOS R$ 16.669,00 31.926 04/12/2023

217 03/11/2023 NF-e 252972 05.964.709/000 1-20 BIOCATH COMEl<CIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/ MOVEIS R$ 21.507,00 31.926 04/1212023

218 03/11/2023 F-e 1882- PARTE 30.461.442/0004-49 PRECISION COMERCIAL DIST.DE PROD MEDICO HOSP LTOA MEDICAMENTOS R$ 47.742,50 31.928 04/12/2023

219 06/11/2023 NF-e 39920 • PARTE 04A21.530/0001-ú4 SA RIO PRETO COM.ARTIGOS PAPELARIA LT-ME MATER!AL OE CONSUMO PI COZINHN OESCARTAVEL RS 700,00 50.647 0611212023

220 06/11/2023 NF•e 39920 - PARTE 04.421.530/0001-64 SA RIO PRETO COM.ARTIGOS PAPELARIA LT-ME MATERIAL OE CONSUMO PI COZINtiA/ OESCARTAVEL R$ 700,00 50.647 06/12/2023

221 06/11/2023 FOPA·PARTE 60.003.761/0001-29 FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA OE SÃO JOSÉ DO RIO PREl FOPA - COMPETENCIA 1112023 - TECNICO De ENFERMAGEM R$ 157.142,86 553.371.000.003.982 06/12/2023

222 06/11/2023 FOPA-PARTE 60.003.761/0001-29 FUNOAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA OE SÃO JOSÉ DO RIO PREl FOPA - COMPETENCIA 1112023- ENFERMEIRO RS 85,714,28 553.371.000.003.982 06/12/2023

223 06/11/2023 FOPA-PARTE 60.003.76110001-29 FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SÃO JOSÉ DO RIO PREl FOPA - COMPETENCIA 11/2023 - AUX.LIMPEZA R$ 115.219,03 553.371.000.003.982 06/12/2023

224 06/1112023 FOPA - PARTE 60.003.76110001-29 FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SÃO JOSÉ 00 RIO PRE FOPA - COMPETENCIA 11/2023 - MEDICO R$ 20.000,00 553.371.000,003.982 0611212023

225 0811112023 NF--0 415609 - PARTE 51.920, 70010001-35 PROCOMP PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTOA MATERIAL OE ESCRITORIO FS 6.000,00 553.371.000,006.101 11/1212023

226 09/11/2023 NF-o 28405 03.49R812/0011-79 EBEG EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTOA MATERIAL DE CONSUMO PI COZ!NHN DESCARTAVJ.'l R$ 3.975,00 37.343 0711212023

227 09/1112023 NF-e 28390 03.498.612/0011-79 EBEG EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTOA MATERIAL DE CONSUMO PI COZINHN DESCARTAVEL R$ 3.900,00 37.343 07/12/2023

228 09/11/2023 NF.e 28391 03.498,812/0011-79 EBEG EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA MATERIAL OE CONSUMO PICOZINHNDESCARTAVEL R$ 3.900,00 37.343 07/12/2023

229 09111/2023 NFe 28373 - PARTE 03.490.812/0011-79 EBEG EMBALAGENS E OESCARTAVEIS LTOA MATERIAL DE CONSUMO PICOZ!NHN DESCARTAVEl RS 2.000,00 555.113.000.005.480 07/12/2023

230 0911112023 NF 1034389 30.038.366/0003-82 P,S,G,1 NDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL DE CONSUMO PICOZINHIV DESCARTAVÉL RS 1.956,15 36.889 11/12/2023

231 16/1112023 NF N 152245 33.050,196/0001-88 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ ENERGIA ELETRICA R$ 13.900,0 553.371.000.006,101 24/11/2023

232 16111/2023 NFS-e 57011 74 .347.980/0001-30 OXIMED TECNOLOGIA EM ESTERILIZAÇÃO EIRELI ESTERILIZAÇÃO R$ 1.961,81 36.887 11/12/2023

233 16/11/2023 NFS-e 57012 74 .347.980/0001-30 OXIMED TECNOLOGIA EM ESTERILIZAÇÃO EIRELI ESTERILIZAÇÃO R$ B.300,52 35.887 11/1212023

234 17/11/2023 NF-e 1311547 12.420.164/0001-57 C M HOSPITALAR S.A (RPO) MEDICAMENTOS RS 53.834,00 38.821 0111212023

235 27/11/2023 NF-e 417270-PARTE 51.920.700/0001-35 PROCOMP PRODUTOS E SERVIÇOS OE INFORMATICA LTDA MATERIAL DE ESCRITORIO R$ B.000,00 553.371.000.006.101 27/1212023

236 08/12/2023 NFS-e 3918-PARTE 03.009.91510001-56 VARIAN MEDICAL SYSTEMS BRASIL LTDA PRESTAÇÃO - MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS/ MOVEIS R$ 35.000,00 44.159 28/1212023

237 14/12/2023 NF-e271499 44 .734.671/0022-86 CRISTALIA PROD.OUIM.FARMACEUTICOS LTOA MEDICAMENTOS R$ 7.410,00 122.801 28/12/2023

238 15/12/2023 N' 157128 33.050.196/0001-88 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ ENERGIA ELETRICA R$ 13.000,00 553.371.000.006.101 26/12/2023

TOTAL R$ 4.973.216,95

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$ 6.259.053,36

Receita de Aplicação Hna:ncelra R$ 438.689,95

Outras receitas decorrer.tas da execução do ajuste R$

SALDO PARA O EXERClCIO SEGUINTE R$ 1.725.326,36

teclaramos, na qualidade de rasponsvos pia Entidade supta epigrafada, sob as nonasda lei, que a dustosa relacionada, examinada pelo Conselho fiscal, comprova exata apcação dos recursos recbis para os fins indicadas, conforme programa de trabalho aprovado, proposlo ao Ogão Concessor.

LOCAL o D74Sã0 J0só do Ria Preto/SP, 23 do Janeiro de 2024.

~~e
Dra, Rosa4g ." oro=arara Carrazoi

Conselho Fiscal

......"

/gesto
/ztcsvo

-k'· ·wvv<..,..,_,,,...vr '-" 1
J,

Diroto

· ~FÚ f;AlU.IE

5.•
~ ~ ,,...--~,..
/_;;;;.;-'

Dr.Joa.cA?cU.i'.ardo Sanches Araotos
Corsalho Fiscal
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Dr. Carlos Eduardo Oall .. fglio
Corsolho Fiscal

RESPONSÁVEL:

Pigins 5 de S


